АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2022 года                       № 19

О внесении изменений в постановление №10 от 27.03.2019 г.
«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Крутоярского муниципального
образования и урегулированию конфликта интересов»

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Крутоярского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Крутоярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №10 от 27.03.2019 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Крутоярского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» изложив Приложение 2 в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в специально отведенных местах обнародования и на официальном сайте www.ekaterinovka.sarmo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крутоярского
муниципального образования:                                      А.Е.Лапшин

[bookmark: _GoBack]
Приложение 2 к постановлению
администрации Крутоярского
муниципального образования
    от 27 марта 2019 года № 10
(с изменениями от 01.03.2022 г. №19)

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Крутоярского муниципального образования

Председатель комиссии: Лапшин А.Е.  – глава Крутоярского муниципального образования

Заместитель председателя комиссии: Юдина Е.В. – главный специалист администрации Крутоярского муниципального образования

Секретарь комиссии: Смолякова  Е.А. – технический инспектор администрации Крутоярского муниципального образования

Члены комиссии:

Шабаев В.Б.. – Депутат Совета депутатов Крутоярского муниципального образования (по согласованию)

Иванова Е.Н. – Депутат Совета депутатов Крутоярского муниципального образования (по согласованию)